
Při své misi na Zemi se Bumblebee a jeho tým seznámí 
s jinými statečnými roboty a lidmi, kteří jsou odhodlaní 
jim pomoct porazit zlé Decepticony.

UDATNÝ BOJOVNÍK 
Drift je nájemný lovec, který vždy 
jedná se svými oběťmi čestně 
a snaží se je převychovat, aby se už 
nikdy nedostaly do sporu se 
zákonem. Na Zemi přicestuje, 
aby chytil Bumblebeeho, 
ale jeho úkol naruší útok 
Decepticonů. Když mu 
Bumblebee zachrání život, 
změní se Drift z lovce na 
ochránce.

MINISTROJE
Energetičtí Mini-Coni 
Jettstorm a Slipstream 
mají zločineckou minulost, 
ale pak z nich Drift udělal své 
asistenty a vzal je s sebou 
na Zemi, kde pátral po 
Bumblebeem. Mini-Coni se 
po vzoru svého nového pána 
přidají k Bumblebeeovu týmu 
a statečně slouží jemu i ostatním 
Autobotům.

BOJOVÁ VICHŘICE
Windblade má své vlastní pověření lovit Decepticony. 
Je to hrozivá bojovnice s úžasnou schopností vytvářet 
obrovské poryvy větru, kterými ničí nepřátele. Kvůli 
přehnanému sebevědomí se často dostává do potíží, 
ale když se spojí s dalšími Autoboty, naučí se lépe 
plánovat a bojovat jako součást týmu.

MLADÝ SPOJENEC
Když přijde za Dennym na návštěvu jeho syn Russell, netuší, 
že na skládce jeho táty se dá zažít tolik dobrodružství. Russell 
je bystrý a statečný a ihned začne ochotně pomáhat Autobotům 
chytrými radami a odvážným jednáním.

PŘIPRAVEN K AKCI
Když Alchemor havaruje nedaleko skládky Dennyho Claye, život 
se mu obrátí vzhůru nohama a jeho domov se promění v bojiště. 
Statečný Denny však zůstane a pomáhá Bumblebeeovu týmu 
zastavit Decepticony, kteří touží proniknout do Crown City. Svou 
cenu prokáže tím, že pomůže Fixitovi opravit zbraně. Vymýšlí také 
chytré plány, jak udržet přítomnost Autobotů na Zemi v tajnosti – 
což není vzhledem k množství bojujících robotů nic snadného.

SPOJENCI AUTOBOTŮ

1600242-TRANSFORMERS ROBOTS IN DISGUISE-28-29-BC.indd   Všechny stránky 02.09.16   10:40


